РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2014г.
                                          №  82                             ст. Красноярская

О назначении ответственного лица за

пожарную безопасность в здании

Администрации Красноярского
сельского поселения

В целях соблюдения пожарной безопасности в здании Администрации Красноярского сельского  поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным за пожарную безопасность в здании Администрации Красноярского сельского поселения инспектора Звягинцева А.В.
2.  Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 03.02.2014 г. № 14 «О назначении ответственного лица за пожарную безопасность в здании Администрации Красноярского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Красноярского

сельского поселения                                                            В.В. Светличный